AVISO DE EDITAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2024
SELEÇÃO DE ESTÁGIO REMUNERADO

A CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA-MG, torna público que
fará realizar Processo Seletivo Simplificado para ESTÁGIO
REMUNERADO, para atender o Centro de Apoio ao Cidadão e à
Sociedade Civil – CAC, a ser instalado no Distrito de Serra da Araras.

1. Inscrições: De 20/03/2024 a 26/03/2024.
2. Informações e edital completo: na sede da Câmara Municipal, na
Avenida Antonio Montalvão, 85, bairro Novo Horizonte, Chapada Gaúcha-
MG
Telefone: (38) 3634-1366 – E-mail: camaramcg@gmail.com |
sec.executiva@chapadagaucha.mg.leg.br e no site oficial
www.chapadagaucha.mg.leg.br

Chapada Gaúcha-MG, 19/03/2024 – João Lopes Neres - Presidente